点 鐘・ソング 奉 仕 の 理 想

RI第 2840地区第 4分区 B

5 クラブ合同納涼例会

ホストクラブ会長挨拶
館林東ロータリークラブ 会長 橋田三造様

ガバナーエレクト挨拶

 RI第 2840地区ガバナーエレクト

宮内敦夫様

5クラブ合同納涼例会次第

 2017年 8月 30日（水） 会場：ジョイハウス

  ホストクラブ：館林東ロータリークラブ

例会 18：30 点鐘

ロータリーソング斉唱

「奉仕の理想」「四つのテスト」

        ソングリーダー 青木幸雄

本日のお客様並びに各クラブ会長幹事の紹介

会長 橋田三造

会長挨拶

会長 橋田三造

ガバナーエレクトご挨拶

 ガバナーエレクト 宮内敦夫様

幹事報告

幹事 川島 勝
委員会報告

出席委員長 蜂須一克

ロータリーソング斉唱「我らの生業」

ソングリーダー 青木幸雄

点鐘 会長 橋田三造

懇親会 19：00

司会進行 親睦委員長 伊藤寛之

アトラクション演奏 ゆびぶえ 村山壮人

紹介者 阿部豊子

来賓挨拶 パストガバナー 高木貞一郎様

乾杯

第 4分区 Bガバナー補佐 槻岡行支様

ご歓談

締めのご挨拶 次回ホストクラブ

館林ミレニアムロータリークラブ会長 山口亜晃様

20：30

ロータリーソング斉唱「手に手をつないで」

ソングリーダー 青木幸雄

R.I加盟承認 １９５８年６月２日

Club ID  １３９５６

2017 年８月３０日(水) 第２９１３回例会報告（Ｎｏ，７）

館林ロータリークラブ会報

ロータリー２０１７～２０１８年度

変化をもたらす
第２８４０地区 ２０１７～２０１８年国際ロータリーのテーマ

◆例会日 毎週金曜日 12：10より

◆例会場 レストランジョイハウス２Ｆ

     館林市美園町 15-7 TEL0276-73-4669

◆事務所 館林信用金庫本店内

     館林市本町 1-6-32 TEL･FAX 72-8181

◆E:mail  tatebayashi.rc@sepia.plala.or.jp

第 2840地区ガバナー 田中 久夫

会   長 瀬山 欣春   副会長 毛塚  宏

幹   事 中村 研司   副幹事 上野 和路

会報  委員 鈴木 雅男 岡田 雅一 青山 守治

発行責任者 瀬山 欣春 編集責任者 鈴木 雅男

mailto:tatebayashi.rc@sepia.plala.or.jp

 2

◎出席委員会報告（例会出席報告）

通算２９１３回例会    委員長 飯塚 一成

会 員 数 ５２名

出 席 者 数 ３６名

欠 席 者 数 １６名

出 席 率 ６９．２３％

前前回修正 75.00～84.62％

 3